
  

 

Zápis z jednání 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 
Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Datum jednání   28. května 2009 

Zapsal  M.Prokopová 

Název pilotního projektu  Regenerace a revitalizace Masarykova náměstí v Jilemnici 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

M.Prokopová, M.Dušek 

Příjemce asistence  Město Jilemnice 

Účastníci  
příjemce asistence 

Dis. Therová, Ing. Šnorbert, Ing. Pavlů 

Předmět jednání 
Aktuální průběh aktivit – identifikace víceprací na projektu, změna 
harmonogramu projektu, potřeba vytvoření změnových formulářů. 

Místo jednání  MěÚ Jilemnice 

Čas jednání  11.00 – 13.00 hod. 

Obsah jednání 

V průběhu stavebních prací identifikovala vybraná dodavatelská firma vícepráce. 
Jelikož se pod opěrnou zdí nachází základy, které brání provedení podkladních 
vrstev pod vozovku nového parkoviště a nebyly z výše uvedených důvodů v PD 
předpokládány, je třeba přistoupit k jejich odstranění včetně odvozu vybourané 
sutě z těchto základů, což přestavuje aktivitu a hodnotu víceprací.  
Změna harmonogramu projektu: Dle výsledku VŘ na dodavatele stavby bude 
zažádáno o změnu harmonogramu. Za tímto účelem je třeba upravit  indikátory 
a finanční plán projektu. 
 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Ing. Pavlů: Dodání bližší specifikace víceprací a jejich zdůvodnění. Zařazení výdajů 
víceprací mezi položky rozpočtu. Poskytnutí vyjádření k nově navrženému 
harmonogramu stavebních prací.  
Ing. Prokopová: příprava pro zpracování změnových formulářů 
Ing. Therová, Ing. Šnorbert: příprava podkladů pro změnové formuláře.  

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Provádět vícepráce až po schválení možnosti čerpání rezervy na vícepráce ze 
strany Úřadu RR. Na hodnotu víceprací je třeba vyhlásit jednací řízení bez 
uveřejnění. 

Termín další schůzky  3. června 2009  

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 


